AOMUHNCTPALNA COCHOBCKOIO MYHULINTATNIBHOTO PAMOHA
HWXEMOPOOCKOU OBJTACTU
NMOCTAHOBJIEHUE

OT1 14.02.2014 . Ne 37

O BHECEHUN N3MEHEHUIN B AONTOCPOYHYIO LeneByto nporpammy «CTpomTenbCcTBo,
PEMOHT U cofepxaHue aBTOMOBUITbHBIX JOPOr U UCKYCCTBEHHBLIX COOPYXEHUA HA HUX,
Haxogsawmxca B co6¢cTBeHHOCTM COCHOBCKOrO MyHUUMNanbHOro pamoHa Huxkeropoackomn
obnactu Ha 2012-2020 roapbl», YTBEPXXAEHHYK NOCTaHOBMEHMEM AOMUHUCTPaL MK
CocHoBckoro MyHuuunansHoro panoHa Hwmxeropoackom obnactu ot 15.09.2011 r. Ne 299
(c nameHeHnamm ot 21.08.2013r. Ne 158, ot 23.08.2013r. Ne 208)

B cBA3M ¢ Npon3BOACTBEHHOW HEOOXOOUMOCTBIO, BHECTU M3MEHEHNS B NporpaMmmy
«CTpouTenbLCTBO, PEMOHT W coAdep)XaHme aBTOMOOWUNBbHBLIX OOPOr W UCKYCCTBEHHbIX
COOPYXEHUA Ha HUX, Haxoasawmxca B cobCTBEHHOCTU COCHOBCKOMO MyHMUMMANbHOMO
panoHa Hwkeropoackon obnactn Ha 2012-2020 rogbl», YTBEPXKAEHHYK MNOCTaHOBEHNEM
AgmuHncTpaumm COCHOBCKOro MyHMUMNAnNbHOro pavoHa Hwkeropoagckon obnactu ot
15.09.2011 r. Ne 299 (c nameHeHnamm ot 21.08.2013r. Ne 158) cneaytowero cogepxaHus:

1.B  nacnopte nporpammbl  «CTpPOUTENBLCTBO, PEMOHT W  coaepxaHue
aBTOMOOUIIbHBIX JOPOr WM WUCKYCCTBEHHbIX COOPYXEHWA Ha HUX, Haxogsawmxcs B
cobctBeHHOCTM COCHOBCKOrO MyHMUUMMAnNbHOro panoHa Hwkeropoackon obnactu Ha
2012-2020 rogbl» B cTpoke: «OO6bEMblI U MUCTOMHUKM PUHAHCMpoBaHWS [porpammbly»
cymmy «45 000 T.p.» 3aMeHUTb Ha cymMmy «33234,3T.p.».

2.MNpunoxeHne Ne 1 «Cuctema nporpaMMHbIX MeEpPOMNPUATUA» 4YUTaTb B HOBOM
penakumun. (MpunoxeHue Ne 1).

3.KOHTpONb M OTBETCTBEHHOCTb 3@ WCMOSIHEHMEM HACTOSILLEr0 MOCTAHOBIEHUS
BO3MOXMWTb Ha 3aMecTuUTens rnaesbl AOQMUHUCTpaUMn, HavanbHuka ynpasneHus XXKX n 4C
AgmuHucTtpaumm COCHOBCKOro MyHuuunanbHoro pavoHa Hwxkeropoackon obnactn (M.M.
HoBwukoB).

MmaBa AgMUHUCTpaunn
COCHOBCKOro MyHMUMnNanbLHOro pamoHa A.C.3muH



MpunoxeHwne 1

K nporpamme «CTpoUTENLCTBO, PEMOHT U
coaepaHne aBToMOOUIbHbIX 4OPOT U
NCKYCCTBEHHbIX COOPYXXEHUI Ha HUX,
Haxoaswmxca B cobcTBeHHOCTN COCHOBCKOIo
MYyHULMNANbHOro pamoHa Huxeropoackom
obnactu Ha 2012-2020 roabl»

CUCTEMA
NpOrpaMMHbIX MEPONPUATUN
Ne| CopepxaH Lenb OTBETCTBEHHbIV Cpok NcTou O6bem mHaHcKMpoBaHWA Mo rogam (Tbic.pyo.) Bcero
n ne Meponpu NCNOMHUTENb NCNOJH HUK 201 | 201 | 201 | 201 | 201 | 201 | 201 | 201 | 202 | (TbIC.
/n | meponpus ATNA eHuns domHaH 2 3 4 5 6 7 8 9 0 py0.)
T™Mn CcupoB
aHusa
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1.| Crtpouten | Passutue | 1. Ynpasnenue 2011- | MecTtH
1 | bCTBO n|cetun XUIMULLHO- 2015 bl
KanutanbH | aBTOMOO | KOMMYHanbHOro rogbl G0k
bIi PEMOHT | UIbHbIX X03a1CcTBa U eT - - - 1300 _ _ _ _ _ | 3000,
aBTOMOGKU | gopor YypesBblYanHbIX 0,0 0
NbHbIX obuiero cuTyauumn
aopor nonb3oBa | AAMUHUCTpaUumn
(webeHou | Hus CocHoBckoro
Hoe MYHULMNANbHOIo
OCHOBaHue panoH
) 2. AODMUHMUCTpauum
MYHMLMNANbHbIX
obpasoBaHui
CENbCKUX
noceneHnin n
p.n.CocHOBCKOE
1.| Crtpouten | Passutue | 1. YnpasneHue 2016- | MecTtH
2 | bCTBO n| cetn KUTULLIHO- 2020 bl
KanutanbH | aBTOMO6 | KOMMYHaNbHOro rogbl Oroox




bl PEMOHT
aBTomMo6HU
NbHbIX
aopor
(acpanbTo
BOE
MOKpbITNE)

UNbHbIX
aopor
obuiero
nonb3oBa
HUSA

X039a1cTBa U
ype3BblYanHbIX
cuUTyauum
AOMUHUCTPaLUK
CocHoBckoro
MYHULMNANbHOro
panoH

2. AODMUHMCTpauumn
MYHMLMMNANbHbIX
obpasoBaHui
CenbCKNX
noceneHnun n
p.n.CocHoBCKOE

eT

300
0,0

300
0,0

300
0,0

300
0,0

300
0,0

1500
0,0

-

PemoHT
aBToOMOOMU
NMbHbIX

aopor

PasButune
ceTtu
aBToMOD
NNBbHbIX
aopor
obuiero
nonb3oBa
HUSA

1. YnpasneHue
XUNULLHO-
KOMMYHaIbHOro
X034a1CTBa U
Yypes3BblYanHbIX
cutyaumm
AOMUHUCTpaLUK
CocHoBckoro
MYHULMNANbHOro
panoH

2. AODMUHMCTpauumn
MYHULMNANbHbIX
obpasoBaHui
CenbCKNX
noceneHnn n
p.n.CocHoBckoe
AOMUHUCTpaUnA
CocHoBckoro
MYHULMNANbHOro
panoHa
CocHoBckas
nocenkosasi
agMUHUCTpaLms

2011-
2020
rogpbl

2012r.

2012r.

PaioH
HbIN
orooxe

PanoH
HbIN
Orooxe

PanoH
HbIN
Orooxe

46,4

171
3,6

142
4,3

50,0

200
0,0

200
0,0

200
0,0

200
0,0

200
0,0

200
0,0

1718
4,3




NTtoro:

176
0,0

142
4,3

50,0

500
0,0

500
0,0

500
0,0

500
0,0

500
0,0

500
0,0

3323
4,3




