АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02.2014 г. № 37

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.09.2011 г. № 299 (с изменениями от 21.08.2013г. № 158, от 23.08.2013г. № 208)

В связи с производственной необходимостью, внести изменения в программу «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 15.09.2011 г. № 299 (с изменениями от 21.08.2013г. № 158) следующего содержания:

- 1.В паспорте программы «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы» в строке: «Объемы и источники финансирования Программы» сумму «45 000 т.р.» заменить на сумму «33234,3т.р.».
- 2.Приложение № 1 «Система программных мероприятий» читать в новой редакции. (Приложение № 1).
- 3.Контроль и ответственность за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, начальника управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (М.М. Новиков).

Глава Администрации Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Приложение 1 к программе «Строительство, ремонт и содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в собственности Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2012-2020 годы»

СИСТЕМА программных мероприятий

Nº	Содержан	Цель	Ответственный	Срок	Источ	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)								Всего	
п	ие	меропри	исполнитель	исполн	ник	201	201	201	201	201	201	201	201	202	(тыс.
/п	мероприя	ятия		ения	финан	2	3	4	5	6	7	8	9	0	руб.)
	тий				сиров										
					ания										
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1.	Строител	Развитие	1. Управление	2011-	Местн										
1	ьство и	сети	жилищно-	2015	ый										
	капитальн	автомоб	коммунального	годы	бюдж										
	ый ремонт	ильных	хозяйства и		ет	-	-	-	300	l _	l _	_	_	_	3000,
	автомоби	дорог	чрезвычайных						0,0						0
	ЛЬНЫХ	общего	ситуаций												
	дорог	пользова	Администрации												
	(щебеноч	ния	Сосновского												
	ное		муниципального												
	основание		район												
)		2. Администрации												
			муниципальных												
			образований												
			сельских												
			поселений и												
			р.п.Сосновское												
1.	Строител	Развитие	1. Управление	2016-	Местн										
2	ьство и	сети	жилищно-	2020	ый										
	капитальн	автомоб	коммунального	годы	бюдж										

	ый ремонт автомоби льных дорог (асфальто вое покрытие)	ильных дорог общего пользова ния	хозяйства и чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального район 2. Администрации муниципальных образований сельских поселений и р.п.Сосновское		ет	_	_	_	_	300	300 0,0	300 0,0	300 0,0	300	1500 0,0
1. 3	Ремонт автомоби льных дорог	Развитие сети автомоб ильных дорог общего пользова ния	1. Управление жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального район 2. Администрации муниципальных	2011- 2020 годы 2012г.	Район ный бюдже т	46,4	142 4,3	50,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	200 0,0	1718 4,3
			образований сельских поселений и р.п.Сосновское Администрация Сосновского муниципального района Сосновская поселковая администрация	2012г.	Район ный бюдже т Район ный бюдже т	171 3,6									

Итого:										
	176	142	50,0	500	500	500	500	500	500	3323
	0,0	4,3		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	4,3